VI. 15. Fundatio altaris s. Petri.
16. Literæ permutationis vicariœ s. Jacobi cum con

sensu capituli.
17. Obligatio d. Wulfgangi lectoris.
18. Literç Hans Monnekes [?] to Brested super 60 m$, 

quas prius habuit Eggert van der Herberge, pertinentes ad 
capellanum Slesuicensem.

7. scrinium.

[1485.] 
1459.

VII. 1. Literae super bonis in Schnatbeke.
2. Scotatio super bonis Tornschou et Tadorp.1
3. Litterae emptionis vill^ Belge.2
4. Literae emptionis bonorum in Keldebeke, Langsted,

Schmedebw, Scholdorp et Grote Solt etc. per Conradum
Conradi ex Lutke Schinckel etc. Anno 1459.3 ||

5. Literae super bonis in Winding,
[1463.] 6. Literae scotationis in Winding.4

7. Sententia regis super bonis in Wesebu prope Flens-
borg, darin de vorige schote by macht erkant.

|1472.] 8. Literae scotationis in Schuanenborg.^
9. Literæ super bonis in Hudorp.

[1566- 10. Literæ, quod capitulum habet jus in fossam ciui
68?] tatis Slesuig vsque ad SliamJ*

1 I Margenen tilføjes: NB. De bonis in Tornscho quere supra 
in lo scrinio, de Ekeberg in 4.

2 Jfr. nedfr. Bi. 37 a.
3 1459 Novbr. 1218; jfr. nedfr. Bl. 35 a.
4 1463 Septbr. 29, Udtog i Westphalen IV Sp. 3188 Nr. 77.
5 Quellensamml. f. Schlesw.-Holst. Gesch. VI. 131 tilføjer: quod 

bonum dedit Wulff von der Wisch. — 1472 Juni 25; jfr. nedfr. 
Bl. 37 a.

6 Måske 1566 Marts 28 eil. 1568 Febr. 27, Noodt, Beiträge II, 
henholdsvis S. 260 og 263.
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VII. 11. Literæ, quod capitulum habet eligere pre- [1439?] 
positum.1

12. Literæ placiti super bonis in Suensbu et Siotorp.
13. Concordia super corpus Sodorp.
14. Literæ donationis eclesiæ Sodorp per ducem Valde- [1338.] 

marum 2
15. Literæ militis Wulf Pogwisch, quod pastor in [1528.] 

Sorup tenetur capitulo annuatim 6 mr.3
16. Literæ scotationis in Schnatbeke.
17. Literæ scotationis Walmari von der Herberg 1478. 

super bono in Gronholt et bono in Esgrus Schubu. Anno 
1478.1

18. Literæ Jens Broder s ft super 550 m$ ex Cas- 
mark.

19. 5Tue konigliche sententien vnd 1 dingsuind vf [15]79. 
1 gut to Schegrot vnd ein gut to Nor Brarup. Anno 79.

20. Item 1 dingsuind van 1 wisch to Gronholt lang- 1571. 
may, ghort capitulo. Anno 1571.u

8. scrinium.

VIII. 1. Literæ super bonis in Schardebul cum om- [1486.] 
nibus pertinentiis.6

2. Literæ validi Nicolai Alefeld super permutatione [1511.] 
Schardebul.7

3. Literæ super concordia pupill^ Lyncken in Snatebul.
4. Literæ placiti Struckstorp herde super agros s. Mi- [1501.] 

chelis prope Slesu.3
5. Annexio eclesiæ Gruntofft ad prebendam.